CHỦ SỞ HỮU CTY TNHH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

DỊCH VỤ A-B-C
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

——————
————————————

Số: ………….
Hải Dương, ngày      tháng      năm 202…
QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ SỞ HỮU

CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ A-B-C

V/v thay đổi nội dung đăng ký doanh nghiệp

-------------------------------

CHỦ SỞ HỮU CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ A-B-C

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp (số 59/2020/QH14) ngày 17/6/2020;

- Căn cứ Điều lệ Công ty TNHH dịch vụ A-B-C;

- Căn cứ nhu cầu và khả năng của Công ty,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Đăng ký thay đổi ngành nghề cho Công ty như sau:

1. Bổ sung ngành, nghề kinh doanh sau (kê khai trong trường hợp doanh nghiệp thông báo bổ sung ngành, nghề kinh doanh vào danh sách ngành, nghề kinh doanh đã đăng ký với cơ quan đăng ký kinh doanh):

	STT
	Tên ngành, nghề kinh doanh

được bổ sung
	Mã ngành
	Ngành, nghề kinh doanh chính (Trường hợp ngành, nghề kinh doanh được bổ sung là ngành, nghề kinh doanh chính thì đánh dấu X để chọn một trong các ngành, nghề đã kê khai)

2. Bỏ ngành, nghề kinh doanh sau (kê khai trong trường hợp doanh nghiệp thông báo bỏ ngành, nghề kinh doanh khỏi danh sách ngành, nghề kinh doanh đã đăng ký với cơ quan đăng ký kinh doanh):

	STT
	Tên ngành, nghề kinh doanh

được bỏ khỏi danh sách đã đăng ký
	Mã ngành
	Ghi chú

3. Sửa đổi chi tiết ngành, nghề kinh doanh sau (kê khai trong trường hợp doanh nghiệp thông báo thay đổi nội dung chi tiết của ngành, nghề kinh doanh đã đăng ký với cơ quan đăng ký kinh doanh):

	STT
	Tên ngành, nghề kinh doanh

được sửa đổi chi tiết
	Mã ngành
	Ngành, nghề kinh doanh chính (Trường hợp ngành, nghề kinh doanh được sửa đổi là ngành, nghề kinh doanh chính thì đánh dấu X để chọn một trong các ngành, nghề đã kê khai)

Điều 2: Giao cho Giám đốc - Người đại diện theo pháp luật của Công ty hoàn chỉnh thủ tục hồ sơ đăng ký thay đổi theo quy định của Luật Doanh nghiệp.

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký;

Giám đốc Công ty và các bộ phận có liên quan của Công ty căn cứ quyết định thi hành./.

CHỦ SỞ HỮU CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ A-B-C

Nơi nhận:
    (Ký tên, đóng dấu)

- Như điều 3.

- Lưu VP.